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1. Nyheter i Journalen 4.8 

Release 4.8 har till största del fokuserat på implementationen av ny idp för inloggning av vårdpersonal 

samt förbättringar av den kumulativa listan för invånare. 

Utöver detta innehåller 4.8 ändringar för att kunna lägga till diarienummer på förseglingar i efterhand, 

samt ett antal fixar av diverse buggar, se hela listan med åtgärdade ärenden under punkt 2 Åtgärdade 

JIRA-ärenden. 

1.1 Administrationsverktyg 

Möjlighet att ändra/lägga till diarienummer efter att en försegling redan gjorts. 

Förbättring av ingress-texter i admingränssnittets olika delar. 

Validering av personnummersformat vid olika sökningar i admingränssnittet. 

1.2 Journalen 

Kumulativa listan 

Kumulativa listan har fått en egen sida/flik och har genomgått ett antal förbättringar/utökningar. 

 

Ny Snomed-kod i tillväxt 

Stöd för ytterligare en snomed-kod för längd har implementerats i tillväxtmodulen. 1153637007 som 

skickas i observation.type.code stöds nu i Journalen. 

2. Åtgärdade Jira-ärenden 

Detta avsnitt av release notes innehåller en fullständig lista av alla åtgärdade ärenden.  

 

Ärendenummer Sammanfattning 

JOUR-1009 

stavfel "giltligt" i Admin-felmeddelande om man försöker maska ett ogiltigt 
personnummer  

JOUR-1013 

När Administratör tar bort försegling, så blir textfältet Diarienummmer 
utgråat (tvärtom mot i 4.7) 

JOUR-136 Admin - För långa rader på ingresserna 

JOUR-347 Se till att datum alltid framgår på tidslinjen i mobil 

JOUR-355 Flytta Kumulativa listan från modal till en egen flik 

JOUR-389 Lägga till och redigera diarienummer avseende försegling 
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JOUR-54 Vårdplaner bilagor 

JOUR-601 

GCD3: Förbättringar till "Du kan behöva ändra filtret ovan för att se de nyss 
hämtade anteckningarna." - del 2 

JOUR-673 Minderårig tillgång - brister i administrationen 

JOUR-774 Inför async i web application och wcfservice. 

JOUR-780 

Förseglade enheter visas inte i Journalen Admin om personnummer inte 
anges med århundrade 

JOUR-796 Ny snomed-kod för längd 

JOUR-835 Kibana - Justeringar och tillägg 

JOUR-846 Ta bort markeringar om att NPU-kod saknas 

JOUR-859 Journalöversikten - tooltip saknas 

JOUR-902 Bumpa till senaste versionen av IDS 3.1.1 

JOUR-914 Nya IDS-flikarna skulle kunna ha lite mer avstånd för ökad läsbarhet 

JOUR-922 Driftinformation ska inte vara utfällt/expanderat som default. 

JOUR-936 Skapa script för att lägga till Intygstjänster i menyn 

JOUR-943 Ändra informationstext 

JOUR-944 

Bugg i systemhändelser när man söker på personnummer utan "19" i 
personnumret 

JOUR-96 Obesvarade remisser - lite kodstädning 

JOUR-963 Ta bort dubbelloggning vid ERROR och VALIDATION_ERROR i felloggen 

JOUR-979 Journalen Admin - Byt den text som visas på utloggningssidan  

JOUR-989 Fel rubrik i Kumulativa listan 

JOUR-991 Långt tankestreck försvinner i Kumulativa listan 

JOUR-992 Konstig rubrik i Grupperade analyser 
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JOUR-998 Felaktigt meddelande vid timeout 

 


